ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2025 г.                                                                                                                            № 50

Об отчете «Об исполнении бюджета города

Тобольска за 2024 год»

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета города Тобольска за 2024 год»,

представленный Администрацией города Тобольска, решение постоянной комиссии по

экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, в соответствии со статьями 24,

25, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета города Тобольска за 2024 год» по

доходам в сумме 41 740 267,84819 тыс. рублей, по расходам в сумме 40 853 600,75484 тыс.

рублей с профицитом бюджета в сумме 886 667,09335 тыс. рублей со следующими

показателями:

1) доходы бюджета города Тобольска за 2024 год по кодам классификации доходов

бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета города Тобольска за 2024 год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета города Тобольска по ведомственной структуре расходов

бюджета города Тобольска за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета города Тобольска за 2024 год по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно

приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальных сайтах

Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru), Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru), муниципального образования город Тобольск на портале органов

государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru).

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

http://www.dumatobolsk.ru/